
ZARZĄDZENIE NR 9/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 32.462.006 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E7452C-20FA-406E-B26E-18B3E82EF8C6. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI

OŚWIATA I WYCHOWANIE

OCHRONA ZDROWIA        320 000,00

     3 258 827,00

       213 500,00

        65 115,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

    32 462 006,00Plan po zmianie:

        10 000,00

        10 000,00

         7 737,00

         7 737,00

        10 000,00

        10 000,00

         7 737,00

         7 737,00

       213 500,00

        65 115,00

       320 000,00

     3 258 827,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia

Burmistrza Miasta Krynica Morska

Nr 9/2022 z dnia 03.02.2022 r.

    32 462 006,00

    32 462 006,00         17 737,00         17 737,00

801

851

80195

85154

4240

4170
4300

Wydatki Bieżące

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki Bieżące

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wydatki Bieżące

Zakup usług pozostałych

       110 500,00

    17 460 212,00

        72 600,00

       213 500,00

        65 115,00

        20 000,00

        10 000,00

        17 737,00

             0,00

         7 737,00

         7 737,00

        10 000,00

        10 000,00

        10 000,00

             0,00

         7 737,00

        17 737,00

         7 737,00

        82 600,00

        20 000,00

       100 500,00

        65 115,00

    17 460 212,00

       213 500,00

Strona: 1 z 1

03.02.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E7452C-20FA-406E-B26E-18B3E82EF8C6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

